Nr 1 l Styczeń 2016 r. l 19
reklama
Nowy energooszczędny falownik SXS
w obudowie IP65
Jerzy Sobczak
Wychodząc naprzeciw potrzebom klientów, firma Sanyu
tworzy najwyższej jakości urządzenia, które w pełni
zaspokajają ich wymagania. Przemienniki częstotliwości serii

zl zewnętrzny wyświetlacz LED.
20 l Nr 1 l Styczeń 2016 r.
Przemiennik częstotliwości SXS został tak zaprojektowany,
aby przy możliwościach opisanych powyżej posiadać rozsądną
cenę (patrz tabela). Stosowanie falowników o stopniu ochrony
IP65 pozwala znacznie ograniczyć koszty instalacji. Ograni-
cza wielkość szaf sterujących oraz eliminuje wentylatory do
ich przewietrzania.
Kompaktowa obudowa i system montażu falowników serii SXS
nawiązują do obecnych na rynku produktów. Więcej informacji
uzyskają Państwo na naszej stronie www.sanyu.eu.� n
*oferta do wyczerpania zapasów
Typ Moc zn. Cena netto:
zas. 1*230V
SXS1000-0R7G-2 0,75 KW 721 zł
SXS1000-1R5G-2 1,5 KW 755 zł
SXS1000-2R2G-2 2,2 KW 884 zł
zas. 3*400V
SXS1000-0R7G-4 0,75 KW 807 zł
SXS1000-1R5G-4 1,5 KW 816 zł
SXS1000-2R2G-4 2,2 KW 876 zł
SXS1000-3R7G-4 4 KW 1417 zł
SXS1000-5R5G-4 5,5 KW 1545 zł
SXS1000-7R5G-4 7,5 KW 1692 zł
SXS1000-110G-4 11 KW 1821 zł